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Zarządu Powiatu w Policach
z dnia 12 marca 2015 r.

Dochody Wydatki
zwiększenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna 150 150

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

150 150

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

150

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

150

150
150

150 150

dochody

razem

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczan e


